АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2024 № 1278

О внесении изменений в  муниципальную программу

 "Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

 в Коченевском районе на 2024-2026 годы"

Руководствуясь ст.29 Устава Коченевского района Новосибирской области,

Администрация Коченевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в раздел II «Программные мероприятия»  и III

«Финансовое обеспечение программы» муниципальной  программы  "Профилактика

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Коченевском районе на

2024-2026 годы"  в части объема финансирования на 2024 год – предусмотреть

финансовое обеспечение программы в размере 15000 рублей.

2.Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного

самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Коченевского

района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова).

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Коченевского района О.А. Пучкову.

Глава  района                                                                                           Е.П. Антипов

Лысенко Е.Ю.,

Главный специалист КДН и ЗП